
UCHWAŁA NR XXXVI/383/2014 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

 

z dnia 22 stycznia 2014 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nakielskiego 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, poz. 645) oraz § 80 ust. 1 statutu Powiatu Nakielskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 2168), 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przyjąć sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nakielskiego z działalności komisji w roku 2013 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

                 ARTUR MICHALAK 

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

        Komisja Rewizyjna składa Radzie Powiatu w terminie do 31 stycznia każdego roku roczne sprawozdanie  

ze swojej działalności w roku poprzednim. 

        W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


